

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 9739/2019      Licitação: 98/2019 - PR      Data da Homologação:</b> <b>Fornecedor: 5945      - F J R CONTILDES PRODUCOES EIRELI</b>									
1	018-01-0066	Conjunto de micro-lâmpadas tipo Cortina padrão ul de Led		CX	2.200,000	0,0000	23,2000	51.040,00	Venceu
2	018-01-0067	Mangueira luminosa incluindo o lançamento da mangueira,		M	8.000,000	0,0000	7,1500	57.200,00	Venceu
3	008-02-0211	Cabo com isolamento termoplástico		M	2.200,000	0,0000	4,3000	9.460,00	Venceu
4	008-02-0212	Cabo com isolamento termoplástico, bitola 2.5mm², 450/750		M	1.800,000	0,0000	1,9000	3.420,00	Venceu
5	008-02-0215	Disjuntor Termomagnético, tripolar de 10A		UN	8,000	0,0000	66,0000	528,00	Venceu
6	008-02-0214	Disjuntor Termomagnético 50A x 240v		UN	8,000	0,0000	74,0000	592,00	Venceu
8	019-64-0003	Montagem e desmontagem Árvore de Natal com instalação con		UN	2,000	0,0000	20.300,0000	40.600,00	Venceu
10	019-64-0005	Montagem e desmontagem de Árvore de Natal construída sobre e		UN	3,000	0,0000	2.850,0000	8.550,00	Venceu
11	018-01-0069	Pinheiro verde, 1,80m, decorado com bolas, laços, cordão LED		UN	2,000	0,0000	1.900,0000	3.800,00	Venceu
14	018-01-0071	Sagrada Família artesanal 60 cm (3 peças), com rosto, corpo		UN	4,000	0,0000	1.595,0000	6.380,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					14.227,000			181.570,00	

Casimiro de Abreu, 2 de Dezembro de 2019.